
RADA MIEJSKA                          
W LUBINIE 
 

UCHWAŁA NR VIII/72/25 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie uznania Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Lubina do roku 

2030 przyjętego Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 listopada 

2021r. za miejski plan adaptacji 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1940), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uznaje się Miejski plan adaptacji do zmian klimatu dla miasta Lubina do roku 2030 przyjęty Uchwałą 

Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 listopada 2021 r. za miejski plan adaptacji w rozumieniu 

art. 3 pkt 9a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 54 z późn. zm.) 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

   

       Tomasz Górzyński  

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr VIII/72/25 

Rady Miejskiej W Lubinie 
z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie uznania Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Lubina do roku 

2030 przyjętego Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 listopada 

2021r. za miejski plan adaptacji 

 

 Zgodnie z treścią art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r. poz. 1940), rada gminy może,  w terminie  

30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy, uznać dotychczas uchwalony dokument  o charakterze 

strategiczno-wdrożeniowym, niebędący aktem prawa miejscowego, który realizuje cel określony w art.  

3 pkt 9a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 

54 z późn. zm.), za miejski plan adaptacji w rozumieniu art. 3 pkt 9a tej ustawy. 

Uchwałą Nr XXX/211/21 z dnia 23 listopada 2021r. Rada Miejska w Lubinie przyjęła Miejski plan 

adaptacji do zmian klimatu dla miasta Lubina do roku 2030, określony w załączniku do tej uchwały. Plan 

ten jest dokumentem o charakterze strategiczno-wdrożeniowym obejmującym swoim zakresem obszar 

miasta Lubina, mający na celu zmniejszenie podatności miasta na zmiany klimatu, w tym poprawę zdolności 

przystosowania miasta do zmian klimatu, o którym mowa w art. 3 pkt 9a ww. ustawy. 

Uznanie Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Lubina do roku 2030 przyjętego 

Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 listopada 2021 r. za miejski plan adaptacji  

w rozumieniu art. 3 pkt 9a ww. ustawy, skutkować będzie zachowaniem ważności tego dokumentu, a tym 

samym brakiem potrzeby opracowywania nowego dokumentu w tym zakresie.   

 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: VIII sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 
9. Uchwała w sprawie uznania Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta
Lubina do roku 2030 przyjętego Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia
23 listopada 2021 r.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 72/2025

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 72

Opis: 
Uchwała w sprawie uznania Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla 
miasta Lubina do roku 2030 przyjętego Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 23 listopada 2021 r. 

Otwarcie: 2025-01-21 12:46:36

Zamknięcie: 2025-01-21 12:46:46

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 23

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 23

Nie głosował: 0

Page 1 of 2



Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

23

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

0

For -  23  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Za Obecny

Page 2 of 2


